
 

معاونت پژوهش وفناوری -دانشگاه گیلان  

 

 

 QS- 2022رتبه و امتیاز دانشگاه های برتر ایران در رتبه بندی کلی نظام : 1جدول 

 

 

 

 

 ردیف

 

 

 

 نام دانشگاه

 

 

 

 رتبه در جهان

 

 

 

 امتیاز کل

 

 امتیاز در شاخص های ارزیابی

 

شهرت 

 علمی

 

میزان استناد به 

ازای هر عضو هیات 

 علمی

 

شهرت در 

 بازار کار

 

نسبت دانشجو به 

 هیات علمی اعضای

 

تعداد اعضای 

هیات علمی بین 

 المللی

 

تعداد 

دانشجویان 

 بین المللی

 

1 

 

 دانشگاه صنعتی شریف

 

381= 

 

3/29 

 

1/12 

 

1/98 

 

1/25 

 

8/9 

 

5/2 

 

7/2 

 

2 

 

 

 دانشگاه صنعتی امیرکبیر

 

465= 

 

3/25 

 

4/5 

 

3/99 

 

18 

 

 

8/4 

 

7/6 

 

3/2 

 

3 

 

 

 دانشگاه تهران

 

530-521 

 

- 

 

 

3/22 

 

8/52 

 

7/22 

 

9/3 

 

2/1 

 

1/2 

 

4 

 

 دانشگاه علم و صنعت ایران

 

541-550 

 

- 

 

6/12 

 

 

5/87 

 

4/6 

 

7/2 

 

- 

 

5/1 

 

5 

 

 دانشگاه شیراز

 

751-800 

 

- 

 

5/5 

 

7/56 

 

7 

 

3/6 

 

- 

 

6/1 

 

6 

 

 دانشگاه شهید بهشتی

 

1001-1200 

 

- 

 

4/6 

 

7/23 

 

2/8 

 

7/4 

 

1/1 

 

9/1 

 

 

 

 

 



 

معاونت پژوهش وفناوری -دانشگاه گیلان  

 QS – 2022ده دانشگاه برتر جهان در رتبه بندی کلی نظام  : رتبه و امتیاز2جدول 
 

 

 

 رتبه

 

 

 

 نام دانشگاه

 

 

 

 نام کشور

 

 

 

 امتیاز کل

 

 امتیاز در شاخص های ارزیابی

 

شهرت 

 علمی

 

میزان استناد به ازای 

 هر عضو هیات علمی

 

شهرت در 

 بازار کار

 

نسبت دانشجو به 

اعضای هیات 

 علمی

 

تعداد اعضای 

علمی بین هیات 

 المللی

 

تعداد دانشگاه 

 بین المللی

 

1 
 100 100 100 100 100 100 انگلستان صنعتی منچستردانشگاه 

 

4/91 

 

2 

 

 5/99 100 100 96 100 5/99 انگلستان آکسفورددانشگاه 
 

5/98 

 

3 

 

 8/99 100 100 9/99 100 7/98 ایالات متحده امریکا استنفورددانشگاه 
 

67 

 

4 

 

 100 100 100 1/92 100 7/98 انگلستان کمبریجدانشگاه 
 

7/97 

 

5 

 

 2/84 1/99 100 100 100 98 ایالات متحده آمریکا هاروارددانشگاه 
 

1/70 

 

6 

 

 

 موسسه صنعتی کالیفرنیا

 

 4/99 100 7/96 100 9/89 4/97 ایالات متحده آمریکا
 

7/87 

 

7 

 

 کالج سلطنتی لندن

 

 100 100 8/99 4/98 1/88 8/99 3/97 انگلستان

 

8 
 100 4/80 7/98 8/99 3/95 4/95 سویس زوریخ ETHموسسه فدرال 

 

2/98 

 

9 

 

کالج دانشگاهی لندن 

(UCL) 

 

 انگلستان

 

4/95 9/98 78 4/99 99 5/99 100 

 

10 

 

 9/71 5/95 2/99 6/90 5/93 5/94 ایالات متحده امریکا دانشگاه شیکاگو
 

9/84 

 

 

 

 



 

معاونت پژوهش وفناوری -دانشگاه گیلان  

 QS-2022: رتبه و امتیاز ده دانشگاه برتر آسیایی نظام 3جدول
 

 

رتبه در 

 آسیا

 

 نام دانشگاه

 

 نام کشور

 

رتبه در 

 جهان

 

 امتیاز کل

 

 امتیاز در شاخص های ارزیابی

شهرت 

 علمی

شهرت در 

 بازار کار

 

نسبت 

دانشجو به 

اعضای هیات 

 علمی

 

میزان استناد 

به ازای هر 

عضو هیات 

 علمی

اعضای تعداد 

هیات علمی بین 

 المللی

 

تعداد 

دانشجویان 

 بین المللی

 100 6/90 8/86 1/97 6/99 9/93 11 سنگاپور دانشگاه ملی سنگاپور 1

 

3/70 

 100 5/95 5/89 85 1/91 8/90 12 سنگاپور دانشگاه صنعتی نانیانگ 2

 

6/69 

 3/15 96 6/90 6/97 6/98 89 17 چین دانشگاه تی سینگهوا 3

 

3/26 

 5/38 5/89 5/83 2/98 4/99 8/88 18 چین پکندانشگاه  4

 

6/45 

 9/98 1/62 4/85 1/73 9/97 3/86 22 هنگ کنگ هنگ کنگدانشگاه  5

 

100 

 5/28 79 4/92 6/99 100 2/86 23 ژاپن توکیودانشگاه  6

 

3/3 

 5/45 1/77 5/91 1/89 8/84 6/82 31 چین فوداندانشگاه  7

 

3/93 

 7/22 3/60 96 8/97 7/98 3/82 33 ژاپن دانشگاه کیوتو 8

 

4/5 

 2/89 2/98 8/64 7/60 2/84 2/82 34 هنگ کنگ دانشگاه علم و صنعت هنگ کنگ 9

 

100 

 4 75 9/83 5/96 3/98 7/81 36 کره جنوبی بین المللی سئولدانشگاه  10

 

9/8 

 


